Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2018            № 522

г. Биробиджан

Об утверждении «Актуализации схемы теплоснабжения муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области на период

до 2032 года на 2018 год» и присвоении статуса единой теплоснабжающей

организации в муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области

В соответствии с постановлениями Правительства Российской

Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,

порядку их разработки и утверждения», от 08.08.2012 № 808 «Об

организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить «Актуализацию схемы теплоснабжения муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области на период

до 2032 года на 2018 год».

 2. «Актуализацию схемы теплоснабжения муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области на период

до 2032 года на 2018 год» в течение 15 календарных дней с даты еѐ

утверждения разместить на официальном Интернет-сайте мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области.

 3. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации в

муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области акционерному обществу «Дальневосточная генерирующая

компания».

 4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

2

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города                                                         Е.В. Коростелев

«05» 03.2018